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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE, TREGTISE DPHE ENERGIETIKES
DREJTORIA E SHERBIMEYE TE BRENDESHME
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URDHER

Nrwbh dates? 1212005

PER
EMERIM NE DETYRE

Mbeshtetur e Ligjin Ne.7926,date 2000419557 Per transformimin & ndermardeve ne
shogeri treglare”, neni d, i ndeyshoar

Urdheroj:

I Zoti Fatos DARDHA. emerohet ne decvren e Administratorit te Pergjithshem 1o
shogerise “LUlaina Mekanike e Naftes™sh.pk-Kucave

2. Mgarkshet Drejloria ¢ Sherbimeve Mbeshielese dhe Drejroria & shogerise * Lizing
Mekanike & Nalles™ Kocove per zhatimin e ketij Urdher,

oy urdher byn ne fugi menjehers.

UBLIKA E SHQIPERISE
TAMN. shpk KUCOVE
: (Zyra ¢ Administrates e Burimeve Njerezore ) de. 28.12.2005

NJOFTIM

Diepa Ekonomi- Finance

Bazuar Urdherin Nr.266, dt.27.12.20035 te Ministrise Ekonomise , Tregtise dhe
Encrgjitikes , lirane “Per emerim ne detyre”™
Wijofto]:

1. Z.TFatos Dardha emerohet Administrator I Pergjithshem [ shogerise Uzina Mekanike
¢ Malles shpk Kugove,

2. Z.Bardhyl Gjyzeli lirohet nga detyra ¢ Administratorit te Pergjithshem te kesag
shogeris

3. Bashkengjilur eshie edhe nje kopje ¢ urdherit te Ministeise Ekonomise , Tregtise dhe
Energjitikes per kete gellim

4. Ky urdher hvn ne fugi ne de.28.12.2005,

PERGIEGIESE E ZYRES ADMINISTRATES
Shpresa SHKEMBI

Sl

e Sk 2 ﬂ.g{ﬁ = 3 8 n-ﬁr-g:E

E ‘_;ﬂ!ﬁ o E : B % 'Tu'. AT ‘J"-E'} = M o

REPUBLIEA E SHOIPERISE g%g ﬁ ;ﬁ@ Jib B EE@‘; eﬁ g%% g

CHOMA E NOTERISE VLORE g 2

HOTERE AMILA BARDHI v A

KUCONE ~n &

NR._ Sbet REPERTORI e
NVERTETIM, riins

Me Kucave sot ne dale  Z5 0, A0 i f:"aarﬁ 'n;e;;_a.nn-lzre's &nifa Bardhi ne 2yrene

noterise ng lagian nL:.IF’,y"E‘_i B para I personalishl shielas: @
. La‘?z-ﬁ-{ }g'é 5{3{-&-' et

madhar dive me zotesi te piote juridie par b2 vearuar il kerko

LB

& dokumant o - : -
VWoptlon  fo hesue
jﬂféﬂwﬂ_w A7 T2
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e REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJETIKES
__ DREJTORIA E AUDITIMIT TE BRENDSHEM
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Per sa siper, mbeshtetur ne nenin 55 te ligj

siper, : gjit Nr. 7638, date
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? ogerise, ne Liglin Nr. 7941, date 12.07.1995 "Per Kodin e
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Ligjin Nr. 2009, date 13.02.2003 “Per L
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- 2. Dremnq e Burimeve Mjerezore dhe sherbimeve ne ministri 1o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE B
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

IRDHER
Nr /3G dated: 7.4 12010

FER
LIRINM DHE EMERIM NGA DETYRA

Mbeshietur ne nenin F02 pika 4 te Kushtetutes ne Republiken e Shqiperise, Ligjit ne. 9901,
date 1404 2008 "Per dregraver dhe shogerite fregtare ¥, me cilezine e ortakul le veten te
shagerise,

URDHEROJ:

1. Z, Abdulla Xhemo, Drejtor 1 shogerise "Usine Mekanike e Naftes"Shpk Kucove,
lirohet nga detyra,

Mardheniet financiare dhe ato te punes, per 2 Abdulla Xhemo te rregullohen sipas
legjislacionit ne fugi,
3. £ Selfo Kapllani, diplomuar ne Universitetin ¢ Tiranes - Fakulieti Gjeologii — Miniera,

Dega Inxhinieri Shpimi, emerohet Drejtor | shoqerise"Uzing Mekanike e Naftes"
Sh.pk Kugove,

=

Marredheniet financiare per z. Selfo Kaptlani fillojne me paragitien ne detyre,

A

Bazuar ne Ligyin nr, 9725, date 02,05 2007, " Per Qendren Kombetare te Rregiictrimir',
ngarkohet Drejtoria e shoqerise “Uzine Mekanike e Naftes” Shpk Kugove pet
kryerjen e veprimeve lidhur me ndryshimet perkatese ne megjister.
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Ky urdhiiv hym ni Tugi menjéhere.
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